
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РЕШЕНИЕ
20-я сессия 1-го созыва

от _21 ноября 2024 года_ № _74_ 
г. НОВАЯ КАХОВКА

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов городского округа город Новая 
Каховка от 19 сентября 2023 г. № 11 
«О создании постоянных комиссий 
Совета депутатов городского округа 
город Новая Каховка первого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город 
Новая Каховка от 19 сентября 2023 г. № 11 «О создании постоянных комиссий 
Совета депутатов городского округа город Новая Каховка первого созыва» 
следующие изменения:

1) приложение № 2 «Состав постоянных комиссий Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка первого созыва» изложить согласно 
приложение № 1 к настоящему решению.



2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка В.П. Леонтьев



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка 

от _21 ноября 2024 года_ №74

СОСТАВ 
постоянных комиссий Совета депутатов городского округа 

город Новая Каховка первого созыва
1. Постоянная комиссия по земельным вопросам и сельскому 

хозяйству Совета депутатов городского округа город Новая Каховка первого 
созыва.

Члены комиссии: Тамразов Геннадий Жораевич
Половко Юрий Васильевич
Белоус Игорь Васильевич

2. Постоянная комиссия по бюджетным вопросам, экономике 
и инвестициям Совета депутатов городского округа город Новая Каховка 
первого созыва.

Горбач Виталий Анатольевич
Изюменко Г алина Сергеевна
Загоруйко Константин Павлович

3. Постоянная комиссия по законности и депутатской этике Совета 
депутатов городского округа город Новая Каховка первого созыва.

Члены комиссии: Коваленко Константин Александрович
Кавун Демьян Викторович
Илюшин Виталий Васильевич

4. Постоянная комиссия по социальным вопросам Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка первого созыва.

Члены комиссии: Белоус Игорь Васильевич
Полонская Анна Евгеньевна
Изюменко Галина Сергеевна

5. Постоянная комиссия по промышленности, градостроительству, 
развитию инфраструктуры и поддержке предпринимательства Совета 
депутатов городского округа город Новая Каховка первого созыва.

Члены комиссии: Илюшин Виталий Васильевич
Полонская Анна Евгеньевна 
Рожанский Иван Анатольевич


